Bác sĩ kiểm tra lại, tất cả đều bình thường, đứa bé cực kỳ khỏe mạnh.

Bé con nằm trong lòng ngực người lớn, mở to mắt nhìn bên người mình, bé nhìn thấy một đứa nhỏ cũng
lớn bằng bé ở đây.

Toàn văn hoàn

~~ chu choa, xong rồi đây, nhất định phải vote mạnh tay nhen! (”„•�•„) �

Hoàn up: ngày 09/02/2019 ( mùng 5 Tết ÂL)�����

Đọc và tải ebook truyện tại: http://truyenclub.com/truc-ma-lao-cong-khong-nhin-thay-duoc